一般財団法人 生活用品振興センター
Japan General Merchandise Promotion Center

〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町 2-15-2 松島ビル 4F

Tel 03-3639-8881  Fax 03-3639-8880  URL https://www.gmc.or.jp

令和 8 年 3 月 4 日

お客様各位

一般財団法人生活用品振興センター

総務部

【お知らせ】FAX 受信停止期間について

（受変電設備点検に伴う電源停止）

建物の受変電設備点検（令和 8 年 3 月 15 日（日））に伴い、その週末は事務所内の電源を停止

して退社いたします。

そのため、下記期間は FAX を受信できません。

■FAX 受信停止期間

令和 8 年 3 月 13 日（金）17:00（営業終了後）

～ 令和 8 年 3 月 16 日（月）10:00（営業開始まで）

期間中に FAX をお送りいただいた場合、当社での受信ができませんのでご注意ください。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以上